Tartarus

Decii

Camillus

Curius

LIBER

miles uicturos. Fractisq; cathenis: quia cathenis ad inferos circūligatus tenebat. Maritq; truces .f. exulcā: hi enim seditionis omēs fuisse: q; coniuuati omnes: ut in historis leges. C. marius bella ciuilia aduersus syllā gessit: & multa milia Romanorū cecidit. Nudiq; cethegi: q; socii Caulinā fuerūt. Nudi: i sepulchra: nā unco tra cti sunt ad scalas gemonias: & inde precipitati: honore sepulchra priuati sunt.

Liuis
drusus

SVLPI. Drusus: Liuis Drusus trib. pl. sociōs & Italicos populos spe ciuitatis romanae sollicitauit: legibusq; agrariis & frumentariis latis cū ciuitate prestare nō posset: italici & senatui factus inuisus. uelut socialis belli auctor incertū a quo domi occisus est. Popularia noia: q; populo assētabant. Immodicos: nimios. Grachos: C. & Tyberiu Trib. pl. seditionis. Manus: facinorosorū & impiorū. Constricta nodis caly bū: q; sunt in uinculis ferreis in tartaro. Plaufere: latitā signū dedere. Turba nocens: Impiū ad elysios ire uolunt. Possessor: dis oreus pluto.

Aperit sedes: sinit ingredi & parat se ad puniendū nocentes quos est patentibus hostiis admittens. Asperat: i cruciatū animarū. Et durū: parat etiam uictori casari adamantina uincula.

Placido manes: pompeiu cū tota familia i bellis ciuilibus periturū ostendit. Expectare: placido sinu: suscepturos blande & reuerēter. In serena parte: in campis elysii. Neglia parua sollicit: noli exilarare te breui uita. Veniet hora q; misceat omnes: qua pereant & pompeiani & Casariani. Properate mori: moriamini libenter. Magno: forti & constanti. Descendite: ite ad inferos. Quāuis e paruis bustis: quale fuit pompeii. Calcate manes deorū: pedibus contūdit animas occupatorum patriā q; in deos ferentē esse cōuersi: nam uos eritis eorū superi: q; ppe in tartaro cruciabit hocq; dixit pp casarē Augustū & Claudiū. Querit: a manibus. Quē: ex duobus. Tumulum nili: sepulchru apud nilū ubi pompeius sepeliet. Quē Tybridis: hoc ppter Casarē dicit qui sepulchus est in campo martio. Ducibus: manibus eorū qui duces fuerē. Tu: o sexte. Parca: dabunt: fata tibi inferent etiam si non dixerō. Tibi certior: Imago tui patris in somnis omnia tua incommoda in scilia tibi uaticinabitur.

OMNIBO. Vidi ego le. uidi alios seditionis auctores: inter quos uidi drufos: hoc dicit ppter liuium drufū tribunū plebis: q; ipse seditionis fuit: cū trib. ple. esset. ut uires sibi acquireret: pernitiōsa spe largitionis plebē cōcitauit: & socios italicos ppls spe amicitia Romanae sollicitauit: hisq; adiuuantibus per uim legibus agrariis frumentariisq; latis: iudiciariam quo per uim aqua parte iudicia penes senatū & equestrem ordinē essent. Immodicos: intemperatos: in legibus suis: uidelicet i lege agraria. Grachos. f. tyberiu: & C. Grachū leges agrarias ferentes: uerq; autem eadē legis causa occisus est. Alter qdem. f. tyberius a Scipione nazica. Alter uero. f. Caius a Lucio Opimio: ixtabant autem quia uidebant suos similes futuros esse uictores. Nodis: cathenis chalybeis. Camposq; piorū: & impiū inuadunt pios ut eos campis elysii expellant. Regni posses. Pluto aperit huiusmodi umbras. Aperit: quasi paulopost immensam turbā suscepturus esset eorū q; bellis ciuilibus perituri sunt. Regni inertis. i. tartari propter aeris crassitudinē. Abrupta q; saxa: respicit ad illud qd Vir. dicit Et e catilina minaci pendente scopulo describens catilinā scopulis pendente: ut pēnas daret perturbata ciuitatis. Abrupta: precipitia. Asperat. i. asperiora facit ut noua supplicia prepararet uenturis. Adamanta: p cathenas adamantinas. Victori pēnā: i. ubi pēnis afficiat Casarē. Refer hęc solacia tecū: conuertit se ad sextū Pompeiu dicens: o sexte horū malorū hoc debet tibi esse solaciū nō mediocriter: q; tuorū omnium & tui ipsius umbra ad campos elysios perueniet. Domū. f. uestrā. Nec gloria pua: nec dolēas qd post uos uiuat ipse Casar: nā paulopost et uictores morient. Misceat: turbet cōfundat. Omēs duces: sicut sunt postea: nā bella ciuilia gesta sunt inter. M. anto. & Octauiu ab una pre: & Cassium & Brutū ab altera Deuētis Cassio & Bruto: tunc Octauius & anto. necnon Lepidus inter se partiti sunt orbē: & priuēniū triuiri simul cōcordes fuere: paulopost discordia orta est inter illos q; Octauiam Octauii sororem quam in matrimonium acceperat anto. repudiavit: Octauius uero bellū mouit aduersus anto. & apud Leucada bello nauali antonius uictus est cū classibus profecutus eum Octauius alexandriam usq;. Tandem eum ad mortem coegit. Paruis bustis: illud respicit: quia Pō. occisus est ab septimio Ptolemai iussu consilio Photini & achillae: & Theodoti cuius magna apud regem auctoritas erat: & cadauer eius in maris undas electum tandem in litore: a Cōdro sepultus est inopi sepulchro. Cn. Pō. magni pompeii filius maior in Hispania occisus ē: haud pcul a mūda ibi & ipse pauperem sepulchram consecutus est. At uero Sextus Pompeius minor natu in asia apud milietum occubuit. Et Romanorum manes: imperatorum Ro. respexit ad umbras Casaris & augusti: qui post